СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

41-е  заседание 4 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от  17  июля  2012 года № 09
О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» от 10.05.2012 № 2

Рассмотрев экспертное заключение Отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа и взаимодействия с органами местного самоуправления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 28.05.2012 № 441 на решение Совета МО «Тиманский  сельсовет» от 10.05.2012 № 2 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы МО «Тиманский  сельсовет», Совет депутатов МО «Тиманский  сельсовет» решил:

1.Пункт 1 реестра должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» – отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Тиманский  сельсовет»                                       С.А.Талеев

Приложение 1

Утвержден

Решением Совета депутатов

                                                                                                             МО «Тиманский   сельсовет» НАО

                                                                                            от 10.05. 2012 г.  №  2

( В редакции  от 17.07.2012)

РЕЕСТР  должностей муниципальной службы

Администрации муниципального  образования

«Тиманский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

на 2012 год:

1Главная группа должностей:

Заместитель главы Администрации муниципального образования -1
2.Ведущая группа должностей:

Главный специалист – 3

Главный специалист финансового бюджетного отдела ( финансист)

Главный специалист  централизованной объединённой бухгалтерии (главный бухгалтер)

Главный специалист общего отдела

Ведущий специалист - 1
Ведущий специалист общего отдела

3 Старшая группа должностей:

Специалист   централизованной объединённой бухгалтерии (бухгалтер)